



nota van inlichtingen

Contractnummer 31143303

Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud

Nota van inlichtingen behorend bij contractnummer 31143303, verstrekt aan de gegadigden voor Vaarwegen A Baggerwerkzaamheden Zuid-Nederland, contract 3

Door gegadigden zijn de volgende schriftelijke vragen gesteld:

Zie TenderNed module "vraag en antwoord".

Er zijn in totaal 11 vragen gesteld: 8 vragen zijn openbaar gesteld en beantwoord en 3 vragen zijn individueel gesteld en beantwoord.

Rectificatie op vraag 1

Wat is de omvang in kuubs van de baggerwerkzaamheden?

Antwoord:

- Baggeren ca. 750.000m³
- Stortstenen ca. 65.000m³; 100.000 ton
- Zand ca. 40.000m³

Rectificatie op vraag 2:

Om een afgewogen beslissing te kunnen nemen over het verzoek tot deelneming voor deze aanbesteding, vragen wij u om meer gegevens te verstrekken over de inhoud van opdracht. De beschrijving in paragraaf 2.1 van de aanbestedingsleidraad is zeer summier en bevat geen gegevens over hoeveelheden, te baggeren materialen, verontreinigingen etc.

Antwoord:

- Baggeren ca. 750.000m³
- Stortstenen ca. 65.000m³; 100.000 ton
- Zand ca. 40.000m³

Door gegadigden zijn tijdens de inlichtingenbijeenkomst de volgende mondelinge vragen gesteld:

Deze zijn eveneens gesteld en beantwoord via de module in TenderNed "vraag en antwoord".

Voorts worden de volgende inlichtingen verstrekt:

Niet van toepassing.

De ondergetekende verklaart dat geen andere inlichtingen zijn verstrekt dan die, welke in deze en eventueel voorgaande nota's van inlichtingen zijn vermeld en dat geen (andere dan in deze en eventueel voorgaande nota's van inlichtingen genoemde) tekeningen en/of monsters zijn getoond.

Opgemaakt te Den Bosch op 16 juni 2022,

DE MINISTER VAN INFRASTRUCTUUR EN WATERSTAAT
namens deze,
programmamanager Portfoliomanagement
Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud

Max van Heijst